
Z jakých zdrojů osobní údaje získáváme? 

Ve většině případů zpracováváme osobní údaje, které nám poskytnete v rámci objednávání 
zboží nebo služeb, vytváření a používání účtu, nebo při komunikaci s námi například na call 
centru. Osobní údaje přímo od vás získáváme také sledováním vašeho chování na našem 
webu a při čtení zpráv, nahráváním hovorů na call centru a kamerovým záznamem našich 
poboček a jejich okolí.  

Pokud u nás nakoupíte, můžeme v souvislosti s plněním uzavřené kupní smlouvy obdržet 
dodatečné údaje o vašich objednávkách od bank, našich partnerů provozujících platební 
systémy, zajišťujících prodej na splátky, přepravních partnerů a našich partnerů například 
údaj o číslu vašeho účtu, úspěšném provedení platby, nebo doručení a převzetí zboží.  

 


